ed a quanto contenuto nelle singole norme di riferimento ed attuazione.” 
Per le caratteristiche degli immobili, le specifiche delle difformità, le formalità gravanti e quant’altro si fa 
riferimento alla Consulenza Tecnica. 

Valore base d’asta del lotto 3: Euro 280.000,00 (duecentoottantamila/00) 
Offerta minima: Euro 210.000,00 (duecentodiecimila/00)  

Cauzione: Euro 28.000,00 (ventottomila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.